PROJETO DE LEI Nº
	251
	/14.

Denomina Rua Neil dos Passos via pública da cidade.

Art. 1º Fica denominada Rua Neil dos Passos o conjunto de vias públicas da sede do Município conhecidas como Alameda “1” e Rua “4” do loteamento Portal das Tipuanas, com início na Avenida Luiz Dosualdo e término na Rua “15” do mesmo loteamento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de sessões Plínio de Carvalho, 11 de novembro de 2014.

ALUISIO BRAZ
Vereador
MRDC/dlom/SN0005